
date : 7 janvier 2018

lieu : SNT

saison : 17-18

Discipline : Carabine (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique : cdtir44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON France 95,7 90,6 91,4 277,7 SOUCHON MARION 101,9 103,6 97,4 302,9 DUBIN ISABELLE 100,4 99,5 99,6 299,5 BOISLEVE CAMILLE 98,2 96,5 99,4 294,1 BOUINEAU FABIAN 101,1 100,2 99,1 300,4 1475

2 4 ASCE 5.44.002 VERGNAUD STEPHANE 90,5 76,4 90,1 257 HUET SOPHIE 78,4 75,9 77,7 232 HUET GWENDOLINE 81,9 87,6 86,3 255,8 LERAY MICKAEL 90 82,2 90,3 262,5 LECORRE BENOIT 82,7 83 80,9 246,6 1254

3 3 ANT 5.44.005 TAILLEFERT STEPHANE 78,6 83 88,6 250,2 DA COSTA VIANA PAUL 92 89,2 80,2 261,4 POUHAUT LENA 86,7 85,7 89,8 262,2 LAMBALLAIS HOWEL 79,7 82,3 77,1 239,1 VERGNIAU ELODIE 80,4 90,5 87,7 258,6 1272

4 5 SNT 5.44.047 BEDEL LIONEL 99,1 93,6 98,2 290,9 LE MARCHAND EMILIE 74,5 72,4 69,8 216,7 ROYER CINDY 96,9 90,4 89,5 276,8 ALEXANDRE JULES 41,3 46,1 43,5 130,9 LHERBIER JEAN REMI 91,7 94,4 96 282,1 1197

5 2 RTS 5.44.009 LHOMME AMANDINE 93,7 98,1 97,9 289,7 GUENO PAULINE 79,2 85,3 83 247,5 AMIRAULT SARAH 93,9 97,3 94,5 285,7 MAYER BERTRAND TITOUAN 89,5 92,3 86,3 268,1 ROEDIGER AUDE 96,6 95,1 97 288,7 1380

6 6 ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 5.44.032 FONTENEAU LAURENCE 86,5 84 89 259,5 GUEDON JEAN LUC 58 53,1 64,8 175,9 MARMIN OLIVIER 65 75,7 67,1 207,8 MARTIN PATRICK 72,2 73,8 73,3 219,3 REGNIER PHILIPPE 66,2 69,6 79,6 215,4 1078

7 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - PAYS DE LA LOIRE
POST

E CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON France 95,7 90,6 91,4 278 SOUCHON MARION 102 104 97,4 302,9 DUBIN ISABELLE 100 99,5 99,6 300 BOISLEVE CAMILLE 98,2 96,5 99,4 294,1 BOUINEAU FABIAN 101 100 99,1 300,4 1475

2 RTS 544009 LHOMME AMANDINE 93,7 98,1 97,9 290 GUENO PAULINE 79,2 85,3 83 247,5 AMIRAULT SARAH 93,9 97,3 94,5 286 AYER BERTRAND TITOU 89,5 92,3 86,3 268,1 ROEDIGER AUDE 96,6 95,1 97 288,7 1380

3 ANT 544005 TAILLEFERT STEPHAN 78,6 83 88,6 250 DA COSTA VIANA PAUL 92 89,2 80,2 261,4 POUHAUT LENA 86,7 85,7 89,8 262 LAMBALLAIS HOWEL 79,7 82,3 77,1 239,1 VERGNIAU ELODIE 80,4 90,5 87,7 258,6 1272

4 ASCE 544002 VERGNAUD STEPHANE 90,5 76,4 90,1 257 HUET SOPHIE 78,4 75,9 77,7 232 HUET GWENDOLINE 81,9 87,6 86,3 256 LERAY MICKAEL 90 82,2 90,3 262,5 LECORRE BENOIT 82,7 83 80,9 246,6 1254

5 SNT 544047 BEDEL LIONEL 99,1 93,6 98,2 291 LE MARCHAND EMILIE 74,5 72,4 69,8 216,7 ROYER CINDY 96,9 90,4 89,5 277 ALEXANDRE JULES 41,3 46,1 43,5 130,9 LHERBIER JEAN REMI 91,7 94,4 96 282,1 1197

6 RQUEBUSIERS PAYS ANCEN 544032 FONTENEAU LAURENC 86,5 84 89 260 GUEDON JEAN LUC 58 53,1 64,8 175,9 MARMIN OLIVIER 65 75,7 67,1 208 MARTIN PATRICK 72,2 73,8 73,3 219,3 REGNIER PHILIPPE 66,2 69,6 79,6 215,4 1078

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1474,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

SOUCHON MARION 101,9 103,6 97,4 302,9
BOUINEAU FABIAN 101,1 100,2 99,1 300,4
DUBIN ISABELLE 100,4 99,5 99,6 299,5

BOISLEVE CAMILLE 98,2 96,5 99,4 294,1
SOUCHON France 95,7 90,6 91,4 277,7

CLUB N°2 1379,7
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LHOMME AMANDINE 93,7 98,1 97,9 289,7
ROEDIGER AUDE 96,6 95,1 97 288,7

AMIRAULT SARAH 93,9 97,3 94,5 285,7
MAYER BERTRAND TITOUA 89,5 92,3 86,3 268,1

GUENO PAULINE 79,2 85,3 83 247,5

CLUB N°3 1271,5 CLUB N°6 1077,9
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

POUHAUT LENA 86,7 85,7 89,8 262,2 FONTENEAU LAURENCE 86,5 84 89 259,5
DA COSTA VIANA PAUL 92 89,2 80,2 261,4 MARTIN PATRICK 72,2 73,8 73,3 219,3

VERGNIAU ELODIE 80,4 90,5 87,7 258,6 REGNIER PHILIPPE 66,2 69,6 79,6 215,4
TAILLEFERT STEPHANE 78,6 83 88,6 250,2 MARMIN OLIVIER 65 75,7 67,1 207,8

LAMBALLAIS HOWEL 79,7 82,3 77,1 239,1 GUEDON JEAN LUC 58 53,1 64,8 175,9

CLUB N°4 1253,9 CLUB N°5 1197,4
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LERAY MICKAEL 90 82,2 90,3 262,5 BEDEL LIONEL 99,1 93,6 98,2 290,9
VERGNAUD STEPHANE 90,5 76,4 90,1 257 LHERBIER JEAN REMI 91,7 94,4 96 282,1

HUET GWENDOLINE 81,9 87,6 86,3 255,8 ROYER CINDY 96,9 90,4 89,5 276,8
LECORRE BENOIT 82,7 83 80,9 246,6 LE MARCHAND EMILIE 74,5 72,4 69,8 216,7

HUET SOPHIE 78,4 75,9 77,7 232 ALEXANDRE JULES 41,3 46,1 43,5 130,9

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ASCE SNT

ANT ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS

CARQUEFOU TIR

RTS



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

0 2 3 1

0 1 4 1

1 4 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 3 2 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 5 0 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 0 5 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 5 0 0

1 4 1 0

1 5 0 0

1 4 1 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 4 1 0

1 4 1 0

1 4 1 0

1 3 2 0

MARMIN OLIVIER

4 0

SOUCHON France GUENO PAULINE
MAYER BERTRAND TITOUAN

RTS

HUET SOPHIE GUEDON JEAN LUC

DUBIN ISABELLE AMIRAULT SARAH
ROEDIGER AUDE

4 0

LHOMME AMANDINE

Carabine - PAYS DE LA LOIRE

BOUINEAU FABIAN
DUBIN ISABELLE

DA COSTA VIANA PAUL MARTIN PATRICK
FONTENEAU LAURENCE

VERGNIAU ELODIE

SOUCHON MARION POUHAUT LENA

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE RQUEBUSIERS PAYS ANCENCARQUEFOU TIR POSTE ANT

REGNIER PHILIPPE

LAMBALLAIS HOWELSOUCHON France

LHERBIER JEAN REMI

3 4

LERAY MICKAEL

POSTE ASCE

ROYER CINDY

BEDEL LIONEL

POSTE ASCE RQUEBUSIERS PAYS ANCEN

SNT

REGNIER PHILIPPE

HUET GWENDOLINE

ALEXANDRE JULES HUET SOPHIE

VERGNAUD STEPHANE

LE MARCHAND EMILIE LECORRE BENOIT

SOUCHON MARION LERAY MICKAEL FONTENEAU LAURENCE

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

ROEDIGER AUDE
AMIRAULT SARAH

4

RTS

RQUEBUSIERS PAYS ANCEN

4

RTS

GUENO PAULINE
MARMIN OLIVIER MAYER BERTRAND TITOUAN

LHOMME AMANDINE

AMIRAULT SARAH
ROEDIGER AUDE

ASCE POSTE

LECORRE BENOIT

VERGNAUD STEPHANE
HUET GWENDOLINE

BOUINEAU FABIAN
DUBIN ISABELLE HUET GWENDOLINE

VERGNAUD STEPHANE MARTIN PATRICK

4 0

BOISLEVE CAMILLE LECORRE BENOIT
SOUCHON France HUET SOPHIE

BOISLEVE CAMILLE TAILLEFERT STEPHANE

LHOMME AMANDINE

GUENO PAULINE

MARMIN OLIVIER
GUEDON JEAN LUC

MAYER BERTRAND TITOUAN

POSTE

1

POSTE

0

PETITE FINALE

GUEDON JEAN LUC

CARQUEFOU TIR POSTE

MARTIN PATRICK
LERAY MICKAEL FONTENEAU LAURENCE

SOUCHON MARION
BOUINEAU FABIAN

FINALE

BOISLEVE CAMILLE

REGNIER PHILIPPE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1474,6

2 RTS 5.44.009 1379,7

3 ASCE 5.44.002 1253,9

4 ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 5.44.032 1077,9

5 ANT 5.44.005 1271,5

6 SNT 5.44.047 1197,4

PALMARES  17-18
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Carabine   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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date : 7 janvier 2018

lieu : SNT

saison : 17-18

Discipline : Pistolet (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 7

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique : cdtir44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON LAURENT 82 87 90 259 HARDY DIDIER 88 90 88 266 GUERIN ELODIE 90 88 88 266 DEMAS JOCELYNE 85 89 84 258 MARTIN RONVAL ISAAC 87 88 91 266 1315

2 5 ASCE 5.44.002 AUBINEAU MAEL 82 77 85 244 KIERNAN GEORGES 83 88 88 259 ZAIGLE JEAN FRANCOIS 79 90 86 255 LEFEBVRE BRUNO 86 94 85 265 BILLET SEBASTIEN 83 84 84 251 1274

3 4 ANT 5.44.005 GALLOIS YVES 86 90 83 259 BORNIER DOMINIQUE 80 91 83 254 JACQUES OCEANE 81 87 85 253 GALLOIS HELENE 84 88 84 256 LEPINE FABIEN 86 83 85 254 1276

4 2 SNT 5.44.047 LE MARCHAND JULES 84 75 78 237 RICHE AMANDINE 87 86 86 259 FLORIEUSSE SERGE 83 89 95 267 DELAGE REMI 84 87 93 264 LOUIS JACQUET 94 89 95 278 1305

5 6 RTS 5.44.009 LORGEOUX THIERRY 91 86 87 264 BOUCHERON TILAM 86 87 86 259 MARECHAL FLORIAN 68 74 81 223 JAQUINET MARINE 92 77 86 255 DARMEVAL MARGOT 60 76 70 206 1207

6 3 ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 5.44.032 SUZINEAU BERNARD 85 89 86 260 SATTLER ODYLLE 73 85 88 246 BEAUPERIN GERALD 87 88 91 266 ODOUX FRANCK ERIC 97 90 92 279 LOIZEAU SEBASTIEN 75 73 80 228 1279

7 7 ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 2 5.44.032 BINAY STEPHANIE 82 80 89 251 AMMAR WALID 79 86 81 246 FILLAUDEAU EMMANUEL 63 66 69 198 COTTINEAU JEAN 43 53 65 161 BERANGER STEPHANE 72 66 76 214 1070

8 8 0 0 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - PAYS DE LA LOIRE
POST

E CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON LAURENT 82 87 90 259 HARDY DIDIER 88 90 88 266 GUERIN ELODIE 90 88 88 266 DEMAS JOCELYNE 85 89 84 258 MARTIN RONVAL ISAAC 87 88 91 266 1315

2 SNT 544047 LE MARCHAND JULES 84 75 78 237 RICHE AMANDINE 87 86 86 259 FLORIEUSSE SERGE 83 89 95 267 DELAGE REMI 84 87 93 264 LOUIS JACQUET 94 89 95 278 1305

3 RQUEBUSIERS PAYS ANCEN 544032 SUZINEAU BERNARD 85 89 86 260 SATTLER ODYLLE 73 85 88 246 BEAUPERIN GERALD 87 88 91 266 ODOUX FRANCK ERIC 97 90 92 279 LOIZEAU SEBASTIEN 75 73 80 228 1279

4 ANT 544005 GALLOIS YVES 86 90 83 259 BORNIER DOMINIQUE 80 91 83 254 JACQUES OCEANE 81 87 85 253 GALLOIS HELENE 84 88 84 256 LEPINE FABIEN 86 83 85 254 1276

5 ASCE 544002 AUBINEAU MAEL 82 77 85 244 KIERNAN GEORGES 83 88 88 259 ZAIGLE JEAN FRANCOI 79 90 86 255 LEFEBVRE BRUNO 86 94 85 265 BILLET SEBASTIEN 83 84 84 251 1274

6 RTS 544009 LORGEOUX THIERRY 91 86 87 264 BOUCHERON TILAM 86 87 86 259 MARECHAL FLORIAN 68 74 81 223 JAQUINET MARINE 92 77 86 255 DARMEVAL MARGOT 60 76 70 206 1207

7 RQUEBUSIERS PAYS ANCENI  544032 BINAY STEPHANIE 82 80 89 251 AMMAR WALID 79 86 81 246 ILLAUDEAU EMMANUE 63 66 69 198 COTTINEAU JEAN 43 53 65 161 BERANGER STEPHANE 72 66 76 214 1070

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Total



CLUB N°1 1315
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MARTIN RONVAL ISAAC 87 88 91 266
HARDY DIDIER 88 90 88 266

GUERIN ELODIE 90 88 88 266
SOUCHON LAURENT 82 87 90 259
DEMAS JOCELYNE 85 89 84 258

CLUB N°2 1305 CLUB N°7 1070
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LOUIS JACQUET 94 89 95 278 BINAY STEPHANIE 82 80 89 251
FLORIEUSSE SERGE 83 89 95 267 AMMAR WALID 79 86 81 246

DELAGE REMI 84 87 93 264 BERANGER STEPHANE 72 66 76 214
RICHE AMANDINE 87 86 86 259 FILLAUDEAU EMMANUEL 63 66 69 198

LE MARCHAND JULES 84 75 78 237 COTTINEAU JEAN 43 53 65 161

CLUB N°3 1279 CLUB N°6 1207
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ODOUX FRANCK ERIC 97 90 92 279 LORGEOUX THIERRY 91 86 87 264
BEAUPERIN GERALD 87 88 91 266 BOUCHERON TILAM 86 87 86 259
SUZINEAU BERNARD 85 89 86 260 JAQUINET MARINE 92 77 86 255

SATTLER ODYLLE 73 85 88 246 MARECHAL FLORIAN 68 74 81 223
LOIZEAU SEBASTIEN 75 73 80 228 DARMEVAL MARGOT 60 76 70 206

CLUB N°4 1276 CLUB N°5 1274
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GALLOIS YVES 86 90 83 259 LEFEBVRE BRUNO 86 94 85 265
GALLOIS HELENE 84 88 84 256 KIERNAN GEORGES 83 88 88 259

LEPINE FABIEN 86 83 85 254 ZAIGLE JEAN FRANCOIS 79 90 86 255
BORNIER DOMINIQUE 80 91 83 254 BILLET SEBASTIEN 83 84 84 251

JACQUES OCEANE 81 87 85 253 AUBINEAU MAEL 82 77 85 244

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ANT ASCE

ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS RTS

CARQUEFOU TIR

SNT ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 2



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 1 4 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 0 5 1

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 3 2 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 3 2 0

0 2 3 1 1 4 1 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

POSTE

3

PETITE FINALE

LOIZEAU SEBASTIEN

ANT POSTE

BEAUPERIN GERALD
MARTIN RONVAL ISAAC ODOUX FRANCK ERIC

GALLOIS YVES
GALLOIS HELENE

FINALE

BORNIER DOMINIQUE

SUZINEAU BERNARD

SOUCHON LAURENT SATTLER ODYLLE

LOUIS JACQUETBINAY STEPHANIE

LE MARCHAND JULES

MARECHAL FLORIAN
DARMEVAL MARGOT

RICHE AMANDINE

QUEBUSIERS PAYS ANCEN  POSTE

4

HARDY DIDIER
GUERIN ELODIE LEPINE FABIEN

GALLOIS HELENE BEAUPERIN GERALD

3 4

SOUCHON LAURENT BORNIER DOMINIQUE
DEMAS JOCELYNE JACQUES OCEANE

CARQUEFOU TIR POSTE

SOUCHON LAURENT

HARDY DIDIER
GUERIN ELODIE

3

SNT

RQUEBUSIERS PAYS ANCEN

4

COTTINEAU JEAN

SNT

LE MARCHAND JULES
SATTLER ODYLLE RICHE AMANDINE

LOUIS JACQUET

4

DELAGE REMI
FLORIEUSSE SERGE

POSTE ANT RQUEBUSIERS PAYS ANCEN

ASCE

SUZINEAU BERNARD

LEPINE FABIEN
AMMAR WALID

BERANGER STEPHANE

AUBINEAU MAEL JACQUES OCEANE

GALLOIS HELENE

BILLET SEBASTIEN BORNIER DOMINIQUE

MARTIN RONVAL ISAAC GALLOIS YVES ODOUX FRANCK ERIC

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

FLORIEUSSE SERGE
DELAGE REMI

LOIZEAU SEBASTIENDEMAS JOCELYNE

KIERNAN GEORGES

0 0

FILLAUDEAU EMMANUEL

4

GALLOIS YVES

POSTE ANT

ZAIGLE JEAN FRANCOIS

LEFEBVRE BRUNO

Pistolet - PAYS DE LA LOIRE

HARDY DIDIER
GUERIN ELODIE

BEAUPERIN GERALD BOUCHERON TILAM
LORGEOUX THIERRY

SUZINEAU BERNARD

MARTIN RONVAL ISAAC ODOUX FRANCK ERIC

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE RTSCARQUEFOU TIR POSTE RQUEBUSIERS PAYS ANCEN

JAQUINET MARINE

SATTLER ODYLLE

3 4

JACQUES OCEANE LE MARCHAND JULES
RICHE AMANDINE

SNT

DEMAS JOCELYNE LOIZEAU SEBASTIEN

LEPINE FABIEN DELAGE REMI
FLORIEUSSE SERGE

4 2

LOUIS JACQUET



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SNT 5.44.047 1305

2 ANT 5.44.005 1276

3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1315

4 ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 5.44.032 1279

5 ASCE 5.44.002 1274

6 RTS 5.44.009 1207

7 ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS 2 5.44.032 1070

PALMARES  17-18
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Pistolet   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 

  F
IN

AL
ES

FI
NA

LE
PE

TI
TE

FI
NA

LE


	Carabine_prg_cdfc_adultes_16
	INFO
	saisie
	M Q
	Clb Q
	P.F.
	PALMARES

	resultats cfdc adultes pistolet.pdf
	Pistolet_prg_cdfc_adultes_16
	INFO
	saisie
	M Q
	Clb Q
	P.F.
	PALMARES



